C4258018007 : Cyclo cross de SAINT ELCU 9
12/10/2025, Saison 2026

Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.50.0
Extraction du 09/10/2025 a 20h59

CL_INO [Licence___[Nom _______|Prénom _|Age{SexlCatégdClub_______________|comitérégional _________[ColtdAnnée ddTEMPS |
1 50 42580100533 OUSTRIC Louka 8 H U9 CC VARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 2018 8'17
2 52 44183890057 CHAGNON Emile 8 H U9 AVENIR CYCLISTE DUNOIS CENTRE VAL DE LOIRE 0,00 2018
3 5142580100512 MATHIOT PETIT Paul 7 H U9 CC VARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 2019
53

C4258018007 : Cyclo cross de SAINT ELOI U7 a 111
12/10/2025, Saison 2026

Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.50.0

Extraction du 09/10/2025 a 20h59

CL |NO |Licence Nom Prénom Age {Sex{CatégdClub Comité régional Colt dAnnée de|TEMPS
1 (3741030230324 (LILLOCCI Giulio 10 [(H (Uull ([R.O. MOULINS YZEURE AVERNAUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 |2016 10'09
2 | 38 141030230297 |TRUFFAUT ROCHHAlexandre (10 [H |U11 [R.O. MOULINS YZEURE AVERNAUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 (2016 10'19
3 | 3642580100475 |GAUTHERON Thibault 9 H |Ul1l |CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2017 10'54
4 | 40 141030230319 |RENARD Louis 9 |H (U1l [R.O.MOULINS YZEURE AVERNAUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 (2017
5 1411]41030230314 |SOLNOM Emma 9 F |U11l |R.O. MOULINS YZEURE AVERNAUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 |2017
6 | 39 141030230321 (FAUCHER Mahé 9 |H (U1l [R.O.MOULINS YZEURE AVERNAUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 (2017
7 | 35]42580100522 |COUSIN Tom 9 H |Ul11l |CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2017
8 | 42 144180130223 |[VERDENAL Louka 9 |H (U1l |[4SSTSATUR CENTRE VAL DE LOIRE 0,00 (2017

43

4258018007 : Cyclo cross de SAINT ELOI U7 a L LOI U 13
12/10/2025, Saison 2026

Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.50.0

Extraction du 09/10/2025 a 20h59

CL |NO |Licence Nom Prénom Age {Sex{CatégdClub Comité régional Colt dAnnée de|TEMPS
1 | 21 (42580100410 |ARNAUD Jules 12 [H JUul3 |CC VARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 (2014 14'42
2 | 22 (42580100467 |GAUTHERON Hugo 12 |H (Ul3 [CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2014 14'53
3 | 27 |41030590590 [MIGNON Paul 11 [H JUl3 [AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 (2015 15'28




4 | 2042580180236 |BODENSTAFF Yanis 12 |H |U13 |JGS NIVERNAISE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2014
5 |1 251]41030590419 |DUPRE FAURE Jade 12 |F (U133 |[AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 |2014
6 | 24 (41030230294 |GREGET Jules 12 |H |U13 |R. O. MOULINS YZEURE AVERNAUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 |2014
7 | 23 142580100469 |GUBINELLI Valentin 11 [H (Ul3 [CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2015
8 | 26 (41030590420 |DUPRE FAURE Léa 12 |F |U13 |[AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 |2014
9 | 28 142710150201 |GILLES Basile 12 |H (Ul3 [ECBOURBONNIEN BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2014
10 | 29 142710150191 |BLANC Jules 12 |H |Ul13 [EC BOURBONNIEN BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2014
30
C4258018007 : Cyclo cross de SAINT ELOI U7 a 115
12/10/2025, Saison 2026
Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.50.0
Extraction du 09/10/2025 a 20h59
CL |NO |Licence Nom Prénom Age {Sex{CatégdClub Comité régional Colt dAnnée de[Temps
1 | 5 [42580100437 [MANTI Paul 14 |H [Ul5 |[CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2012 18'42
2 | 9 (41030230291 |[SOLNOM Hugo 13 |H |U15 |[R.O. MOULINS YZEURE AVERNAUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 |2013 18'53
3 | 1 ]|42580180232 |BODENSTAFF Lucas 14 |H [Ul1l5 [JGS NIVERNAISE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2012 19'11
4 | 3 |42580100394 |BOURBON Baptiste 14 |H |U15 |CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2012
5 | 7 |42580100509 |LUSSIER Quentin 13 |H [(Ul5 [CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2013
6 | 2 (42580100473 |BAUJARD Titouan 14 |H |U15 |CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2012
7 | 4 142580100471 |LOISY Enzo 14 |H [Ul5 [CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2012
8 | 11 (42710150169 |REVERET Roman 13 |H |Ul5 [EC BOURBONNIEN BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2013
9 | 8 |41030230261 |BOURDAIS Titouan 13 [H (Ul5 ([R.O. MOULINS YZEURE AVERNAUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 |2013
10 | 10 /41030590421 |DUPRE Lucas 13 |H |U15 |[AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE-RHONE-ALPES 0,00 |2013
11| 6 (42580100528 |DESBORDES Nolan 13 |H [Ul5 ([CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0,00 |2013
C4258018019 : Cyclo cross de SAINT-ELOI U17
12/10/2025, Saison 2026
Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.2.0
Extraction du 09/10/2025 a 21h02
CL [NO Juicence [Nom _ [prénom |AgeiSex|Catégdcliub _[comitérégional _____[CoitdAnnée deTemps |
66/42580180087 LEMAITRE Enaél 15 H U17 JGS NIVERNAISE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 6,50 2011 31 22
2 7142580100374 RICHARD Sacha 15 H U17 CCVARENNES VAUZELLES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2011 32'49
3 | 70(41030230268 NIANDOT Baptiste 15 H U17 R.O. MOULINS YZEURE AVERNAUVERGNE-RHONE-ALPES 6,50 2011 34'18
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42580100370
52721440211
42580180089
42580180245

42210851065
42580100152
41690400346

44450700239
42580100530
42580550193
42580550154
42580100466
42580180063
42580100377
44180130005
42580070016
42580100398

42580100493
42710150208

MEYER
HENRY
GRANDJEAN
VRIN

U19
LECOTONNEC
CHYRA
KAIKINGER

BETHAULT
CRESSON
GEFFROY
TURK
DELAROCHE
THEUIL
LABOUREAU
MAUDRY
KAIKINGER
RICHARD

FARIA DA COSTA

THUREL

Jules 15
Jicaél 15
Lucy 15
Joris 15
Timéo 17
Clément 17
Jérémy 18

I m IT T

uU1l7
u1l7
uU1l7
u1l7

CC VARENNES VAUZELLES
ABC SAINT CALAIS

JGS NIVERNAISE

JGS NIVERNAISE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
PAYS DE LA LOIRE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE

U1¢S.C.OL BOURGOGNE FRANCHE COMT 9,00
U1¢ CC VAF BOURGOGNE FRANCHE COMT 9,00

U1< COURS AUVERGNE-RHONE-ALPES

9,00

C4258018090 : Cyclo-cross de SAINT ELOI - Epreuve B Mast¢et Dames
12/10/2025, Saison 2026

Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.23.0
Extraction du 09/10/2025 a 21h00

Mathias 41
Christophe 45
Pierre 64
Michel 63

Jean Michel 52
Christophe 50

Bruno 58
Thierry 56
Grégory 42

Christophe 54

ISABELLE 51
Célia 17
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Open 2 UC GIEN SPORT

Access CC VARENNES VAUZELLES
Access VS NIVERNAIS MORVAN
Access VS NIVERNAIS MORVAN
Access CC VARENNES VAUZELLES
Access JGS NIVERNAISE

Access CC VARENNES VAUZELLES
Access 4S ST SATUR

Access TEAM VELO MORVAN
Access CC VARENNES VAUZELLES

Access CC VARENNES VAUZELLES
Ul7 ECBOURBONNIEN

CENTRE VAL DE LOIRE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
CENTRE VAL DE LOIRE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE

C4258018087 : Cyclo cross de SAINT ELOI - Epreuve A (Seniors) 19 - 39 Ans
12/10/2025, Saison 2026
Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.23.0

6,50
6,50
6,50
6,50

40'46
44'22

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

9,00
9,00

2011
2011
2011
2011

43'58

44'15
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44280260444 GAZUT
44280260442 MERLIN
44450831116 AUROUX
41031430484 FORESTIER
44450700153 SOUCHET
42710150210 SAVINA
42580100111 LERASLE
42580300005 MOUSSY
41631500028  SERIEYS
42588000036 LUTSEN
42580180260 GEOFFROY
41030230282 BERGER
42580100507 RABEREAU
42580180278  SILLY
42580300047 CHOLLET
42580180254 MOREAU
42580180029 ROY
42710150223  GILLES
42580180094 CHARLES

Extraction du 09/10/2025 a 21h00

Damien
Cyrian
Florian
Loic
Florian
Guillaume
Thomas
Christophe
Bertrand
Luc
Benoit
Tanguy
Quentin
Andréas
Severin
Cédric
David
Frédéric
Romain

30
21
20

26

44
38
32
19
37
49
48
38
41
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Open 1C'CHARTRES CYCLISME
Open 1C'CHARTRES CYCLISME
Open 1GUIDON CHALETTOIS
Open 1HORIZON MONTLUCON
Open 2 UC GIEN SPORT
Open 2 EC BOURBONNIEN
Open 2z CC VARENNES VAUZELLES
Access U. COSNOISE SPORTIVE
Open 1XC63

CARTE JOURNEE
Access JGS NIVERNAISE

CENTRE VAL DE LOIRE

CENTRE VAL DE LOIRE

CENTRE VAL DE LOIRE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CENTRE VAL DE LOIRE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE

Access R. O. MOULINS YZEURE AVERN AUVERGNE-RHONE-ALPES

Access CC VARENNES VAUZELLES
Open 2JGS NIVERNAISE

Open ZU. COSNOISE SPORTIVE
Access JGS NIVERNAISE

Access JGS NIVERNAISE

Access EC BOURBONNIEN
Access JGS NIVERNAISE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
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49'55
50'19
50'30
51'52



